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RAPOR KINERJA

Ranking: 7

Predikat SAKIP: B

Rata-Rata Nilai: 85.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Disepakatinya

usulan Perencanaan

Pembangunan hasil

musrembang

Jumlah dokumen

usulan perencanaan

pembangunan

1 1 100
613000

0

613000

0
100.00

2

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersusunnya

Dokumen Renja dan

Renja Perubahan

Perangkat Daerah

Jumlah Dokumen

Renja dan Renja

Perubahan

Perangkat Daerah

yang disusun

2 2 100
150000

0

150000

0
100.00

3

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersusunnya DPA

SKPD

Jumlah DPA SKPD

yang tersusun
1 1 100

149500

0

149500

0
100.00

4

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat
Tersusunnya LKPJ

Jumlah LKPJ yang

Tersusun
1 1 100

148000

0

148000

0
100.00

5

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

3 3 100
162776

5079

347345

733
21.34

6

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya

Layanan Internet,

telepon, air dan

listrik

Jumlah unit kerja

yang terpenuh

kebutuhan layanan

Internet, telepon, air

dan listrik

3 3 100
189536

95

255679

3
13.49

7

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Jasa

Keamanan Kantor

dan Kebersihan

Kantor

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi jasa

Keamanan Kantor

dan Kebersihan

Kantor

3 3 100
105456

000

162240

00
15.38

8

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya

Makanan dan

Minuman

Jumlah Makanan

dan Minuman Yang

tersedia

3 3 100
142500

00

356250

0
25.00

9

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Bahan

Bacaan dan

Peraturan

Perundang-

Undangan

Jumlah Bahan

Bacaan dan

Peraturan

Perundang-

Undangan Yang

tersedia

3 3 100
101000

00

252500

0
25.00
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Rata-rata:
100.0

0
21.42
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